

سامان قدوس

شاگرد گوار دیولا می‌شود

نشریه سان تایید کرد که باشگاه منچسترسیتی به دنبال جذب سامان قدوس، ستاره تیم ملی ایران است.

در حالی که در چند روز اخیر شایعاتی درباره تمایل سییتی در به خدمت گرفتن قدوس شنیده می‌شد، نشریه مشهور سان نیز این موضوع را تایید کرد.

در گزارش این نشریه آمده: قدوس با باشگاه اوسترشوند تا یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا صعود کرد و به عنوان بهترین مهاجم سال ۲۰۱۷ سوئد انتخاب شد. قدوس که ۲۴ سال دارد، در دیدارهای جام‌جهانی به عنوان یار جانشین در هر سه بازی ایران به میدان رفت و نمایش خوبی نیز در این بازی‌ها داشت. گزارش‌ها از سوئد حاکی از آن است که پپ گوآردیولا، سرمربی منچسترسیتی، دیدار اوسترشوند مقابل الفسبورگ را که با برتری تیم قدوس به پایان رسید، تماشا کرده است.

دنیل کیندربرگ، رئیس باشگاه اوسترشوند، از دادن پاسخ دقیق در این رابطه طفره رفت. او گفت: «شاید سیتی خیلی از بازیکنان در اروپا را زیر نظر داشته باشد. آیا آنها برای قدوس با ما تماس گرفتند؟ مشخص نیست.»

باشگاه‌های چینی نیز پیشنهادهای خوبی به قدوس ارائه کرده‌اند. قدوس گفته بود: «پول فراوانی به من پیشنهاد شد ولی من فعلا به انجام چنین کاری فکر نمی‌کنم. من هنوز خیلی جوان هستم که راهی چین شوم.»

قدوس ۱۰ گل در ۲۰ بازی برای اوسترشوند در این فصل به ثمر رسانده است. او در ۲ بازی دوستانه برای تیم ملی سوئد به میدان رفت ولی در نهایت، تیم ملی ایران را انتخاب کرد و به جمع شاگردان کی‌روش اضافه شد. او تا به اینجا ۱۱ بازی برای ایران انجام داده است.



بعد از رسوایی اخیر

فوتبال عراق از بازی‌های آسیایی

انصراف داد

فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرد که به خاطر رسوایی اخیر درباره صغر سنی بازیکنان، تیم ملی فوتبال این کشور در بازی‌های آسیایی شرکت نخواهد کرد.

به نقل از اخبار العراق، تیم ملی فوتبال عراق خود را آماده بازی‌های آسیایی جاکارتا می‌کرد اما به دلیل افزایش صغر سنی گسترده در این تیم، مجبور به انصراف از این رقابت‌ها شد. فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرد که ۱۱ بازیکن از این تیم که خود را آماده سفر به اردوی تدارکاتی اردن می‌کردند، صغر سنی دارند و به همین خاطر دستور داد تا کادر فنی و اداری این تیم از کار برکنار شوند.

فدراسیون فوتبال عراق در جدیدترین تصمیم خود تاکید کرد که به خاطر این رسوایی بزرگ، عراق در بازی‌های آسیایی جاکارتا شرکت نخواهد کرد.

رقابت‌های فوتبال بازی‌های آسیایی از ۲۳ مرداد در جاکارتای اندونزی آغاز شود.



لیبرون جیمز: ترامپ از ورزش استفاده می‌کند تا ما را از هم جدا کند

لیبرون جیمز، ستاره بسکتبال NBA باز هم در صحبت‌های خود از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا انتقاد کرد و گفت که او از ورزش برای جدا کردن مردم آمریکا استفاده می‌کند. به نقل از USA today، لیبرون جیمز، بسکتبالیست آمریکایی در مصاحبه اخیرش، اظهار کرد که دونالد ترامپ از ورزش استفاده می‌کند تا با مسائل نژادپرستی، ورزشکاران آمریکایی را از هم جدا کند. لیبرون جیمز که تاکنون ۴ بار به عنوان برارزش‌ترین بسکتبالیست NBA انتخاب شده است، در مصاحبه با CNN اعلام کرد که مشکلات نژادپرستی در ورزش آمریکا با حضور ترامپ افزایش یافته است.

او افزود: ما در حال حاضر در آمریکا در موقعیتی قرار داریم که مشکل نژادپرستی در حال وخیم شدن است. معتقدم که رئیس‌جمهور ما سعی می‌کند ما را جدا کند. در چند ماه اخیر این مسئله را متوجه شدم که او از ورزش برای جدا کردن ما استفاده می‌کند. من این مسئله را درک نمی‌کنم. پارسال، ترامپ از مدیران لیگ فوتبال آمریکایی درخواست کرد بازیکنانی را که در زمان پخش سرود ملی زانو می‌زنند، اخراج کند. بازیکنان NFL این کار را برای اعتراض به مسائل نژادپرستی انجام می‌دادند.

لیبرون جیمز در ادامه صحبت‌های خود گفت: ورزش باعث شد که من با سفیدپوستان برای نخستین بار از نزدیک ارتباط برقرار کنم. من فرصت پیدا کردم بیشتر درباره آنها بدانم و آنها هم این فرصت را پیدا کردند که بیشتر من را بشناسند. ما دوستان خوبی شدیم. من به خودم گفتم که همه اینها به خاطر ورزش است. ورزش چیزی نیست که انسان‌ها را از هم جدا کند، بلکه انسان‌ها را به هم پیوند می‌دهد.

آغاز هفته دوم لیگ برتر فوتبال

روز دشوار سرخابی‌ها



هفته دوم لیگ برتر فوتبال در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود و استقلال میهمان ذوب‌آهن اصفهان است و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد خوزستان می‌رود. هفته دوم لیگ برتر فوتبال در حالی امروز و فردا برگزار می‌شود که در ۲ شهر تبریز و آبادان تماشاگران از حضور در ورزشگاه محروم هستند مگر اینکه کمیته انضباطی این محرومیت‌ها را به حالت تعلیق درآورد.

■ پارس جنوبی-جم-نفت مسجدسلیمان

یک بازی جنوبی در روزهای داغ تابستان می‌تواند برای هواداران ۲ تیم جذاب باشد. پارس جنوبی در شهر جم هوادار زیاد دارد و نفت مسجدسلیمان هم که یکی از محبوب‌ترین تیم‌های شهرستانی لیگ محسوب می‌شود. هواداران پارس جنوبی از تارتار انتظار برد در این مسابقه خانگی دارند و نفت مسجدسلیمان هم حریف سختکوشی است که راحت تسلیم نخواهد شد. نفت می‌خواهد در لیگ برتر بماند. پارس جنوبی هم برای اینکه ثابت کند همان تیم خوب فصل گذشته است به دنبال برد خانگی است. عبدالله ویسی تیمش در لیگ برتر معمولاً جنگنده و دهنده بازی می‌کند. باید دید کدام تیم نخستین برد را به دست می‌آورد.

■ ذوب‌آهن-استقلال

حساس‌ترین بازی هفته در فولادشهر اصفهان برگزار می‌شود؛ جایی که نایب‌قهرمان فصل گذشته لیگ با استقلال قهرمان جام حذفی روبه‌رو می‌شود. استقلال فصل آماده‌سازی را با حاشیه‌های فراوان پشت سر گذاشت اما ذوب‌آهن آرام و بی‌حاشیه خودش را آماده لیگ کرده است. نبرد این ۲ تیم در لیگ قهرمانان آسیا را همه به یاد دارند جایی که استقلال توانست با هنرنمایی تیم، ذوب‌آهن را از آسیا حذف کند اما آبی‌پوشان در این فصل نه تیم را دارند نه ابراهیمی و مجید حسینی را، در آن سوی میدان هم ذوب‌آهن برترین گلزن خود یعنی مرتضی تبریزی را با رضایتنامه یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی به استقلال فروخت. ضمن اینکه قلعه‌نویی هم از ذوب‌آهن جدا شده است. حالا شفر باید مقابل مربی اسبق تیم ملی یعنی امید نمازی تیمش را به میدان بفرستد. محسن مسلمان، بازیکن سابق پرسپولیس هم در این بازی یک چهره ویژه خواهد بود.

آبی‌پوشان ۲ امتیاز حساس را در هفته اول لیگ مقابل پیکان از دست دادند و اگر می‌خواهند در لیگ برتر مدعی قهرمانی باشند باید از اصفهان دست پر به تهران بازگردند ولی شکست دادن ذوب‌آهن کار راحتی نیست. ذوب‌آهن هم به دنبال انتقام باخت آسیایی از استقلال دگرگون شده است.

■ استقلال خوزستان - پدیده

آبی‌پوشان اهوازی یک امتیاز از تیم گسترش فولاد تبریز گرفتند و در این هفته در خانه به مصاف پدیده‌های می‌روند که در مشهد مقابل پرسپولیس شکست خورد. یحیی گل‌محمدی تجربه خوبی در لیگ برتر دارد ولی داریوش بزدی، سرمربی استقلال خوزستان نخستین تجربه فصل سرمربیگری‌اش را در لیگ برتر پشت سرمی‌گذارد. هر ۲ تیم از نظر شرایط

نشریه «سان» انگلیس گزارش داد باشگاه چلسی به دنبال تمدید قرارداد تیبیو کورتوا، دروازه‌بان بلژیکی خود است اما او به اطلاع مسؤولان این باشگاه رسانده که قصد ترک استمفوردبریج را دارد و نمی‌خواهد در جمع آبی‌پوشان لندن بماند. کورتوا ۲۶ ساله به مسؤولان باشگاه چلسی گفته یا با جدایی وی در این تابستان موافقت کنند یا اینکه او را تابستان آینده به عنوان بازیکن آزاد از

رمزگشایی از متن مشکوک کی‌روش

اهرم فشار خداحافظی

فوتبال ایران در پایان مشخص است کی‌روش به هدفتش رسیده، البته این بار ممکن است سرمربی تیم ملی ایران قصد دیگری در ذهن داشته باشد. مرد پرتغالی فوتبال ایران در پیام خود آورده است: «۷ سال و نیم از ابتدای حضورم در ایران گذشت. چه سفر و چه تجربه فوق‌العاده‌ای. دومین قرارداد بلندمدت من پس از حضور ۱۰ ساله در تیم ملی پرتغال. این قراردادها به یاد می‌آورد که این تجربه‌ها پیش از فوتبال هستند. اینها درباره زندگی هستند. هیچ کلمه‌ای نمی‌تواند غرور من را و افتخار بودن در این دو خانواده فوق‌العاده و فراموش‌نشده را توصیف کند. تیم ملی پرتغال و تیم ملی ایران از همه شمامنومن.»

■ دلیل تهدید چیست؟

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران با انتشار بیانی‌های مبهم گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی خود از تیم ملی فوتبال ایران را افزایش داده است. کی‌روش که از قراردادهای قبلی ۳۰۰ هزار یورو از فدراسیون فوتبال طلبکار است، با گذشت چند ماه موفق به دریافت این مبلغ از اهالی فدراسیون نشده، چرا که با شدیدتر شدن تحریم‌های بانکی، نقل و انتقالات مالی با میندا ایران به بانک‌های اروپایی تا حد زیادی ممنوع شده است. فدراسیون فوتبال برای حل این مشکل حتی جلسه‌ای با

در لالیگا را دارد و توشاک سرمربی رئال مادرید بوده؛ باید دید در این نبرد لالیگایی که بین ۲ نسل مختلف برگزار می‌شود کدام یک برنده می‌شوند.

■ پرسپولیس-فولاد خوزستان

سرخپوشان با یک برد اقتصادی مقابل پدیده لیگ را آغاز کردند و اکنون می‌خواهند مقابل هواداران خودی یک برد خانگی را به دست بیاورند. چهره این روزهای گرانی سرسام‌آور خودروا علی دایی فصل گذشته از آخرین بازی فصل توانست پیکان را شکست دهد و سهمیه آسیایی را برای تیمش کسب کند. پیکان هم مثل سایپا با همان کادر فنی وارد مسابقات شده است. هر ۲ تیم هم می‌گویند مشکلات مالی دارند و مثل برخی تیم‌های دیگر نمی‌توانند ریخت و پاش کنند. شاید به همین دلیل است که سرش رفیعی به پیکان نرفت. تارنجی‌پوشان پرگل‌ترین برد لیگ را در هفته اول به دست آوردند و اکنون صدرنشین لیگ هستند. پیکان هم یک امتیاز از استقلال گرفت. اکنون باید دید ایران خودروهایی‌ها می‌توانند سایپا را از صدر پایین بکشند یا شاگردان دایی همچنان در رده اول جدول باقی می‌مانند.

■ تراکتورسازی تبریز-نساجی مازندران

تقابل ۲ تیم محبوب و قرمزپوش لیگ در تبریز جذاب خواهد بود. البته تراکتورسازی از داشتن تماشاگر خانگی محروم است مگر اینکه این محرومیت لغو شود و حیف است ۲ تیم محبوب در ورزشگاه خالی به مصاف یکدیگر بروند. جواد نکونام در هفته اول لیگ برتر شکست خانگی را متحمل شد تا تفاوت‌های لیگ برتر و لیگ یک را در میدان لمس کند. تراکتورسازی هم با مالک پولدارش برای قهرمانی وارد لیگ برتر شده است البته توشاک، سرمربی تراکتورسازی در هفته اول فقط یک امتیاز گرفت و حالا باید نشان دهد ارزش دلراهی را که به پانص ریخته‌اند دارد و هنوز یک مربی سرحال و بادانش است. جواد نکونام سابقه بازی

دروازه‌بان بلژیکی چلسی اخطار داد

در لندن نمی‌مانم!

فروش وی عایدش نخواهد شد. مائوریتریو ساری، سرمربی جدید آبی‌پوشان لندنی قصد دارد خود را در ۲۵ پمپنشنه ۳۵ میلیون پوندی رئال مادرید متقاعد کند. به حال اگر چلسی در این تابستان اقدام به فروش کورتوا نکند، تابستان آینده چیزی از

در انتظار می‌شوند. خداداد در فوتبال ایران ملقب به حماسه‌ساز ملبورن است و امیر قلعه‌نویی هم لقب ژنرال را در فوتبال ما یدک می‌کشد و اکنون شاهد تقابل این ۲ مربی هستیم.

■ صنعت نفت-گسترش فولاد

صنعت نفت هم در این هفته از داشتن تماشاگر محروم است و برزیلی‌های آبادان در سکوت مرگبار ورزشگاه از حریف تبریزی خود میزبانی خواهند کرد. فیروز کریمی با صنعت نفت کاملا آشناست و فوتبال این شهر را خوبی می‌شناسد. تقابل این مربی با سرمربی خارجی نفت می‌تواند صحنه‌های جذابی برای رسانه‌ها خلق کند! صنعت نفت در هفته اول مقابل سپاهان متوقف شد و گسترش فولاد هم در خانه ۲ امتیاز از دست داد.

■ اسامی داوران و برنامه مسابقات هفته دوم

پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۷

ذوب‌آهن اصفهان - استقلال تهران، ساعت: ۲۰:۴۵ / ورزشگاه: فولادشهر اصفهان
پارس جنوبی-جم-نفت مسجدسلیمان، ساعت: ۲۰:۳۰ / ورزشگاه: تختی جم بوشهر

استقلال خوزستان- پدیده مشهد، ساعت: ۲۰:۴۵ / ورزشگاه: غدیر اهواز

پیکان تهران - سایپا تهران، ساعت: ۲۰:۴۵ / ورزشگاه: شهدای شهر قدس تهران

جمعه ۱۲ مرداد ۱۳۹۷

تراکتورسازی تبریز-نساجی مازندران، ساعت: ۲۰:۰۰ / ورزشگاه: یادگار امام تبریز

سپیدرود رشت- فولاد مبارک سپاهان، ساعت: ۲۰:۴۵ / ورزشگاه: سردار جنگل رشت

صنعت‌نفت آبادان - گسترش فولادتبریز، ساعت: ۲۰:۴۵ / ورزشگاه: تختی آبادان

پرسپولیس تهران - فولاد خوزستان، ساعت: ۲۰:۴۵ / ورزشگاه: آزادی تهران

در چلسی ندارد و تصمیم گرفته به مادرید نقل مکان کند، جایی که خانواده‌اش در آنجا اقامت دارند. باشگاه رئال مادرید هم نسبت به جذب دروازه‌بان پیشین اتلتیکومادرید علاقه‌مند است و وضعیت او را از نزدیک دنبال می‌کند. در صورت جدایی کورتوا، چلسی سراغ به خدمت گرفتن کسپر اشمایکل خواهد رفت. دروازه‌بانی که لسترتستی ۴۵ میلیون پوند رویش قیمت‌گذاری کرده است.

پایان رسمی قرارداد کی‌روش با ایران

پای الجزایر در میان است

با پایان رسمی قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران در روز ۳۱ جولای (۹ مرداد)، بحث حضور او روی نیمکت الجزایر بیش از پیش شنیده می‌شود. به نقل از Dzfoot، قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران، سه‌شنبه ۹ مرداد رسماً به پایان رسید و این سرمربی هنوز قرارداد جدیدی را با فدراسیون فوتبال ایران منعقد نکرده است. به همین خاطر گمانه‌زنی‌ها درباره حضور او روی نیمکت تیم‌های آفریقایی بیشتر و بیشتر می‌شود. رسانه‌های الجزایری معتقد هستند کارلوس کی‌روش گزینه بسیار جدی هدایت الجزایر است. کارلوس کی‌روش تمام ویژگی‌های لازم برای هدایت تیم ملی فوتبال الجزایر را دارد و در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه هم با تیم ملی ایران عملکرد خوبی داشت، تنها نکته قابل توجه این است که رقم قرارداد او بالاست و با نزدیک به ۲ میلیون یورو در سال او در بین ۱۰۰ مربی اول ملی جهان قرار دارد که بیشترین دستمزد را دریافت می‌کند. بعد از اینکه بیشر هرو رنار، برت فان مارویک و گرنوت روهر روی نیمکت تیم ملی فوتبال الجزایر منفی شده، در حال حاضر کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تنها گزینه الجزایری‌هاست.

در حالی که رسانه‌های الجزایری از کارلوس کی‌روش به عنوان گزینه هدایت تیم ملی این کشور یاد می‌کنند، رئیس فدراسیون فوتبال الجزایر یعنی خیرالدین زرجی در این باره گفت: مربی بعدی ما، مربی جهانی است اما نمی‌توانیم نام او را فعلاً بر زبان بیاوریم، چون مذاکرات ما هنوز به اتمام نرسیده و در حال مذاکره با این مربی هستیم. روی مسائل مالی اختلاف داریم و همچنان در حال رایزنی هستیم.

جدیدترین لژیونر ایران

دلفی در راه آیندهون



یونس دلفی که در عضویت تیم ملی تاریخ‌ساز نوجوانان ایران بود، بعد از حضور در رقابت‌های جام‌جهانی در لباس تیم استقلال خوزستان نیز نمایش فوق‌العاده‌ای داشت و در حالی که یک بار در تمرینات آیندهون شرکت کرده بود، حالا با وقفه‌ای چند ماهه به گفته مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان، عازم این باشگاه نامدار هلندی است. سلطانی مبلغ نقل‌وانتقالات دلفی را ۵۵۰ هزار یورو اعلام می‌کند که این پول در صورت پرداخت رکوردی برای یک باشگاه خارج از مرکز خواهد بود. مبلغی که استقلال خوزستان با آن می‌تواند هزینه یک سال خود را در شرایط فعلی ارز و یورو تامین کند. سلطانی می‌گوید توافق ما با PSV از ۲ هفته پیش آماده بود و تنها موارد کوچکی در آن وجود داشت و ما در نظر داشتیم منافع باشگاه به شکل بهتری در این انتقال تامین شود و درخواست دریافت حق انتقال در صورت ترانسفر دلفی به تیم بعدی را داشتیم که این درخواست با موافقت باشگاه PSV همراه شده و دلفی در صورت انتقال به باشگاه دیگر ۲۰ درصد از قرارداد بعدی خود را نیز به باشگاه استقلال خوزستان پرداخت خواهد کرد.

خاموشی نخواهیم داشت اگر ...

در چه اسپیلت روی 23-25

و در چه کولر روی دور متوسط تنظیم شود!

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان